
 

Elektr. skuveklis sausajai

skūšanai, 1000. sēr.

Shaver series 1000

 
PowerCut Blades

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Izmantošanai ar vai bez vadiem

 

S1332/41

Gluds skuvums, bez

uztraukumiem
Philips 1000. sērijas skuveklis padara skūšanos vieglu un ērtu par pieejamu cenu ar

pašasinošiem PowerCut asmeņiem, un tas ir pilnībā mazgājams.

Vienkārša lietošana

Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai

Sekojiet līdzi uzlādei

Izstrādāts optimālai lietošanai

Ūdensdrošība vieglai tīrīšanai

Pārklājiet skuvekli starp skūšanās reizēm

Izmantojiet ar vadu vai bez tā

45 minūšu ilga skūšanās bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Komfortabla skūšanās

Slīd pāri ādai, sniedzot gludu un vienmērīgu rezultātu

Slīd pāri ādai, sniedzot ērtu, gludu skuvumu

Pielāgojas jūsu sejas kontūrām

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa

5 minūšu ātrā uzlāde neplānotai skūšanās reizei

Pielīdziniet ūsas un vaigu bārdu



Elektr. skuveklis sausajai skūšanai, 1000. sēr. S1332/41

Izceltie produkti

PowerCut Blades

Philips skuveklis gludam un ērtam rezultātam.

Tā 27 PowerCut asmeņi nogriež katru matiņu

tieši virs ādas līmeņa, sniedzot gludu un

vienmērīgu skuvumu katru reizi. 

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Notīriet elektrisko skuvekli ar vienu pogas

pieskārienu. Vienkārši atvāziet skuvekļa galviņu

un izskalojiet ar ūdeni.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Izmantojiet savu ērto bezvada skuvekli

ķermeņa kopšanai bez matiņu saķeršanās. Vai

arī pievienojiet to kontaktligzdai, lai noskūtos,

izmantojot uzticamo vadu, kad akumulators ir

tukšs.

4D Flex Heads

Skuvekļa konstrukcija nodrošina vienmērīgu

saskari ar jūsu ādu, to neaizķerot. 4D Flex

Heads uzgaļi pielāgojas un kustas 4 virzienos,

katru reizi sniedzot gludu skuvumu.

45 minūšu skūšanās laiks bez vada

Skujieties bez vada līdz 45 minūtēm pēc 1

stundas uzlādes. Vai skujieties, pievienojot

strāvas vadu elektrotīklam, kad akumulators ir

tukšs.

1 iedaļas akumulatora indikators

Izmantojiet intuitīvo indikatoru, lai redzētu, kad

akumulatora uzlādes līmenis ir zems, tukšs vai

pilnībā uzlādēts.

5 min ātrā uzlāde

Steidzaties? Pieslēdziet skuvekli kontaktligzdai

uz 5 minūtēm un iegūstiet jaudu, kuras pietiek

1 pilnai skūšanās reizei.

27 pašuzasinošie asmeņi

Šī elektriskā skuvekļa 27 pašuzasinošie asmeņi

ir precīzi izstrādāti, lai sniegtu pastāvīgi gludu

skuvumu.

Izbīdāmais trimmeris

Pielīdziniet ūsas un vaigu bārdu un piešķiriet

tām kontūras ar izbīdāmo trimmeri — un

pavisam viegli pilnveidojiet savu izskatu.

 



Elektr. skuveklis sausajai skūšanai, 1000. sēr. S1332/41

Specifikācijas

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 45 minūtes

Akumulatora tips: NiMh

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā

uzlāde

Vienkārša lietošana

Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu,

Pilnībā mazgājams

Displejs: 1 līmeņa baterijas indikators

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

Sauss: Sausā skūšanās

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis, Neslīdošs

gumijas rokturis

Krāsa: Spīdīgi melns

Piederumi

Apkope: Aizsargvāciņš

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: PowerCut asmeņu sistēma

Sekošana kontūrai: 4 virzienu Flex galviņas

Serviss

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH30

2 gadu garantija

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑03‑03

Versija: 16.16.2

EAN: 87 10103 91096 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

